

Zamawiający:
Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4
25-051 Rzeszów

Rzeszów, dn. 25.08.2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, nr PCI-6DZP.40.14.2021.PBR na: **Świadczenie usługi merytorycznej oceny wniosków w ramach III naboru do Programu grantowego w celu realizacji projektu „Podkarpackie Centrum Innowacji.**

Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. W związku z powyższym pozostając w dyspozycji art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2019, poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 8:

W pkt. III.8 SIWZ określono, że Zamawiający dopuszcza udział Wykonawców będących także osobami fizycznymi prowadzącymi lub nieprowadzącymi działalność gospodarczą. Wzór umowy na świadczenie usług i umowy wykonawczej nie przewiduje możliwości zawarcia umowy przez osobę fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej.

Ww. umowa przewiduje przekazanie na rzecz zamawiającego praw autorskich przez wykonawcę. Co do zasady z osobami fizycznymi może być zawarta umowa zlecenia lub umowa o dzieło (w przypadku przekazania praw autorskich przez wykonawcę).

Uprzejmie proszę o potwierdzenie czy ofertę może złożyć osoba fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej oraz jaka forma umowy jest przewidziana do zawarcia z taką osobą.?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Umowa może być zawarta także z wykonawcą, który nie prowadzi działalności gospodarczej, przy czym wówczas podane wynagrodzenie w kwocie brutto uwzględnia wszystkie obciążenia publicznoprawne, jakie wiążą się z zawarciem umowy.

W takim przypadku pola umowy, w których podaje się informacje o prowadzonej działalności gospodarczej, podlegać będą wykreśleniu. Opis stron podany w umowie ma charakter przykładowy i pomocniczy. W żadnym wypadku nie narzuca ono dopuszczalnego przez zamawiającego rodzaju wykonawców.

Ofertę może złożyć osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, z zastrzeżeniem p. IV.5 SWZ, który wskazuje, że: Dany Ekspert może dokonywać ocen wniosków jedynie w ramach jednej części zamówienia (jednej dziedziny). Niedopuszczalne jest wskazanie w Ofercie tego samego Eksperta dla kilku dziedzin.

Innymi słowy, oferta może być złożona przez jednego Wykonawcę, będącego jednocześnie ekspertem, do jednej dziedziny. Złożenie oferty przez jednego Wykonawcę na więcej niż jedna część zamówienia wymaga wskazania innych Ekspertów dla pozostałych dziedzin. Wówczas osoby fizyczne występują jako wykonawcy działający wspólnie – zgodnie z p. XII SWZ.

Pytanie nr 9:

Dzień dobry, mam pytania do SWZ oraz Zał 5.

Czy wymagane 3-letnie doświadczenie zawodowe w dziedzinie w zakresie której zamierza złożyć ofertę dotyczy doświadczenia w danej dziedzinie (np. ICT) czy doświadczenia we wdrażaniu badań przemysłowych i/lub prac rozwojowych do przemysłu w tej dziedzinie?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Doświadczenie dotyczy dziedziny, gdyż Wykonawca powinien posiadać doświadczenie w zakresie oceny wniosków z danej dziedziny, na którą zamierza złożyć ofertę.

Pytanie nr 10:

Co należy podać w pozycji "Nazwa części (dziedziny) (przewidziana w zadaniu)"?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Należy wpisać część (dziedzinę) zamówienia, do które przyporządkowany będzie ekspert widniejący w wykazie – w odpowiedniej tabeli zgodnie z jej numeracją.

Pytanie nr 11:

Jakiego rzędu wynagrodzenie związane jest z wykonaniem jednej oceny?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie określa stawki za wykonanie usługi, gdyż wynika ona z kalkulacji samego Wykonawcy i jest podawana przez niego w ofercie.

Pytanie nr 12:

Czy panele odbywają się zdalnie, czy stacjonarnie, a jeśli stacjonarnie, to w jakiej miejscowości i czy można liczyć na refundację kosztów podróży?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Posiedzenia panelu odbywają się w formie zdalnej, zgodnie z p. III.1.15 i III.2.9) zał. nr 7 – OPZ.

Pytanie nr 13:

Chciałbym się zapytać czy osoba fizyczna może wziąć udział w przedsięwzięciu?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Tak, z zastrzeżeniem p. IV.5 SWZ, który wskazuje, że: *Dany Ekspert może dokonywać ocen wniosków jedynie w ramach jednej części zamówienia (jednej dziedziny).* Niedopuszczalne jest wskazanie w Ofercie tego samego Eksperta dla kilku dziedzin.

Innymi słowy, oferta może być złożona przez jednego Wykonawcę, będącego jednocześnie ekspertem, do jednej dziedziny. Złożenie oferty przez jednego Wykonawcę na więcej niż jedna część zamówienia wymaga wskazania innych Ekspertów dla pozostałych dziedzin. Wówczas osoby fizyczne występują jako wykonawcy działający wspólnie – zgodnie z p. XII SWZ.

Pytanie nr 14:

W nawiązaniu do pkt. VIII, podpunkt 4.1 SIWZ, sekcja f - posiada doświadczenie zawodowe polegające na zrealizowaniu minimum 10 ocen merytorycznych dla wniosków o dofinansowanie projektów o charakterze innowacyjnym realizowanych w ramach: np. POIG, POIR, POIŚ, POPC lub równoważne, zdobyte w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert - czy za

równoważne uznaje się oceny wniosków w ramach kontraktów z Komisją Europejską? Co jest wówczas potwierdzeniem koniecznym do udokumentowania tej pracy: kontrakt z Komisją Europejską, potwierdzenie zapłaty.

Umów nie mogę ujawnić, ze względu na klauzule poufności, ew. części z zakreśleniem na czarno tzw. topiców, czy szczegółów dotyczących ocenianych wniosków. Komisja Europejska publikuje jednak corocznie listę ekspertów.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający uzna za równoważne wykonanie ocen innych wniosków o dofinansowanie projektów o charakterze innowacyjnym. Potwierdzeniem ich wykonania mogą być protokoły zrealizowania usługi, potwierdzenia zapłaty lub inne dokumenty potwierdzające należytą realizację.

Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4, 35-051 Rzeszów
NIP: 8133765154, REGON: 368953574
KRS: 0000710883 Sąd Rejonowy w Rzeszowie
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Kapitał zakładowy: 500 000 zł
tel. 507 836 617, e-mail: biuro@pcinn.org

SPECJALISTA
DS. ZAMÓWIEŃ I ZAKUPÓW

Paweł Broszewski
Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa,
- 2) a/a

